重庆市涪陵区珍溪镇人民政府文件

珍溪府发〔2021〕126号

重庆市涪陵区珍溪镇人民政府
关于调整辖区森林镇级林长的通知

各村（居）委会、镇（辖）各单位：
[bookmark: _GoBack]为全面贯彻落实党中央、国务院关于生态文明建设的总体部署，以及市委、市政府工作要求，进一步加强森林、草原等重要生态系统保护管理，压紧压实珍溪镇各村（社区）保护发展森林草原等生态资源的主体责任，切实保护好全镇的山林资源。由于人员工作调整，经镇党委、政府研究同意，现将辖区森林调整后的镇级林长制工作表印发给你们，请遵照执行。
附件：镇级林长联系村（社区）林长制工作安排表

                重庆市涪陵区珍溪镇人民政府
                  2021年12月9日

（此件公开发布）

1

附件
镇级林长联系村（社区）林长制工作安排表
	序号
	镇级总林长
	镇级林长
	村（社区）
	牵头部门
	片区警长
	范围

	1

邱国光
石以超

邱国光
石以超
	蒋腾蛟
	永义村
	社保所
	卢椿
	辖区内林地监管

	2

	蒋腾蛟
	斗力村
	应急办
	卢椿
	辖区内林地监管

	3

	刘萍
	大林村
	文服中心
	王炜
	辖区内林地监管

	4

	刘萍
	西桥村
	村镇建设服务中心
	杨光
	辖区内林地监管

	5

	龙明军
	三角村
	党群办
	卢椿
	辖区内林地监管

	6

	龙明军
	卷洞村
	农服中心农技组
	卢椿
	辖区内林地监管

	7

	任成福
	斑竹村
	综合行政执法大队
	王炜
	辖区内林地监管

	8

	任成福
	大兴村
	村镇建设服务中心
	卢椿
	辖区内林地监管

	9

	任成福
	仁义社区
	人居环境办
	王炜
	辖区内林地监管

	10

	彭胜权
	洪湖村
	党政办
	杨玉龙
	辖区内林地监管

	11

	彭胜权
	万灵村
	经发办
	王炜
	辖区内林地监管

	12

	罗露明
	中峰社区
	农服中心农技组
	杨玉龙
	辖区内林地监管

	13

	罗露明
	河口村
	社事办
	杨玉龙
	辖区内林地监管

	14

	谭小红
	中乐村
	退伍军人服务站
	卢椿
	辖区内林地监管

	15

	谭小红
	渠溪村
	社事办
	杨玉龙
	辖区内林地监管

	16

	曹镔
	水口村
	禁毒办
	杨玉龙
	辖区内林地监管

	17

	曹镔
	滴水村
	农服中心林业组
	杨玉龙
	辖区内林地监管

	18

	曹镔
	兴盛社区
	复垦办
	杨光
	辖区内林地监管

	19

	何伟
	杉树湾村
	公路办
	卢椿
	辖区内林地监管

	20

	何伟
	石牛村
	财政办
	卢椿
	辖区内林地监管

	21

	何伟
	莲花村
	农服中心畜牧组
	王炜
	辖区内林地监管

	22

	杨进
	观将村
	规划环保办
	王炜
	辖区内林地监管

	23

	杨进
	梨坪村
	规划环保办
	杨光
	辖区内林地监管

	24

	杨进
	百汇村
	产业办
	王炜
	辖区内林地监管

	25

	何旭
	坪水村
	纪检办
	杨玉龙
	辖区内林地监管

	26

	王前明
	新湾村
	平安办
	杨玉龙
	辖区内林地监管

	27

	郎广荣
	东桥村
	财政办
	杨光
	辖区内林地监管

	28

	黄华印
	学堂村
	综合行政执法大队
	王炜
	辖区内林地监管

重庆市涪陵区珍溪镇党政办公室              2021年12月9日印发
- 1 -

- 4 -